

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: A - Zateplení obvodových zdí - standard

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Radek Voráček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	252 889.93
Ostatní náklady	0.00
Cena bez DPH	252 889.93
<hr/>	
DPH zákl. přenesená 21.00% ze 0.00	0.00
sníž. přenesená 15.00% ze 252 889.93	0.00
Cena s DPH v CZK	252 889.93

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: A - Zateplení obvodových zdí - standard

Místo:

Datum:

14. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Radek Voráček

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	252 889.93
HSV - Práce a dodávky HSV	252 889.93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	213 961.77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 230.39
96 - Bourání konstrukcí	38 230.39
998 - Přesun hmot	697.77
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	252 889.93

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: A - Zateplení obvodových zdí - standard

Místo:

Datum:

14. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Radek Voráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

252 889.93

HSV - Práce a dodávky HSV

252 889.93

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

213 961.77

1	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm (12+12+8,75+8,75)*4,935 "Štít"2*3.59*4.375 "otvory"- (1,6*1,1+3,7*2,15+2*1,1+2,15*2,15+1,8*0,6+1,7*1,5+1,4*1,1+1,1*2,02+2,15*1,25*3+1,7*1,4) Součet	m2	201.844	501.00	101 123.84
					204.803		
					31.413		
					-34.372		
					201.844		
2	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm <i>lambda=0,039 [W / m K]</i>	m2	205.881	218.00	44 882.06
3	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení 41,5	m	41.500	89.20	3 701.80
					41.500		
4	M	590516470	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 10 cm, 0,95/200 cm 41,5	m	43.575	97.60	4 252.92
					41.500		
5	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 35,75	m	35.750	51.50	1 841.13
					35.750		
6	M	590514700	lišta rohová Al 22 / 22 mm perforovaná 20	m	21.000	7.06	148.26
					20.000		
8	M	590514750	profil okenní začíšťovací s tkaninou - Thermospoj 6 mm/2,4 m délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 15,75	m	16.538	29.40	486.22
					15.750		
9	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn (12+12+8,75+8,75)*4,935 "Štít"2*3.59*4.375 "otvory"- (1,6*1,1+3,7*2,15+2*1,1+2,15*2,15+1,8*0,6+1,7*1,5+1,4*1,1+1,1*2,02+2,15*1,25*3+1,7*1,4) Součet	m2	201.844	285.00	57 525.54
					204.803		
					31.413		
					-34.372		
					201.844		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 230.39

96 - Bourání konstrukcí

38 230.39

11	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% (12+12+8,75+8,75)*4,935 "Štít"2*3.59*4.375 "otvory"- (1,6*1,1+3,7*2,15+2*1,1+2,15*2,15+1,8*0,6+1,7*1,5+1,4*1,1+1,1*2,02+2,15*1,25*3+1,7*1,4) Součet	m2	201.844	89.00	17 964.12
					204.803		
					31.413		
					-34.372		
					201.844		
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14.533	209.00	3 037.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	72.665	9.10	661.25
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14.533	1 140.00	16 567.62

998 - Přesun hmot

697.77

10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2.758	253.00	697.77
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: B - Výměna oken - standard

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Voráček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				168 392.53
Ostatní náklady				0.00
Cena bez DPH				168 392.53
DPH zákl. přenesená	21.00%	ze	0.00	0.00
sníž. přenesená	15.00%	ze	168 392.53	0.00
Cena s DPH		v	CZK	168 392.53

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: B - Výměna oken - standard

Místo:

Datum:

14. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Radek Voráček

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	168 392.53
HSV - Práce a dodávky HSV	5 128.21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	420.24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 657.12
96 - Bourání konstrukcí	4 657.12
998 - Přesun hmot	50.85
PSV - Práce a dodávky PSV	163 264.32
766 - Konstrukce truhlářské	139 804.72
767 - Konstrukce zámečnické	23 459.60
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	168 392.53

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: B - Výměna oken - standard

Místo:

Datum:

14. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Radek Voráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

168 392.53

HSV - Práce a dodávky HSV

5 128.21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

420.24

9	K	632451023	Vyrovňovací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu 0,15*(1,55+2+1,8+1,7+1,4+1,25*3+1,4)	m2	2.040	206.00	420.24
					2.040		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 657.12

96 - Bourání konstrukcí

4 657.12

1	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2 1,71+1,54+1,54	m2	4.790	119.00	570.01
					4.790		
2	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2 2,2+2,7+2,55+2,69*3	m2	15.520	96.80	1 502.34
					15.520		
3	K	968062377	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2 7,96+4,62	m2	12.580	82.20	1 034.08
					12.580		
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1.112	209.00	232.41
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5.560	9.10	50.60
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1.112	1 140.00	1 267.68

998 - Přesun hmot

50.85

5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0.201	253.00	50.85
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

163 264.32

766 - Konstrukce truhlářské

139 804.72

10	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva 1,71+2,2+2,7+2,55+1,54+1,54	m2	12.240	540.00	6 609.60
					12.240		
14	M	611320R2	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí TTK klasik 155x 110 cm "OK1"1	kus	1.000	7 910.00	7 910.00
					1.000		
11	M	611320R1	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí TTK klasik 140 x 110 cm "OK7+OK9"2	kus	2.000	6 910.00	13 820.00
					2.000		
12	M	611320R	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí TTK klasik 200 x 110 cm "OK4"1	kus	1.000	9 900.00	9 900.00
					1.000		
13	M	611320220	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí TTK klasik 180 x 150 cm "OK5+OK6"2	kus	2.000	9 390.00	18 780.00
					2.000		
15	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiva 7,96+4,62+2,69*3	m2	20.650	547.00	11 295.55
					20.650		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	611320R3	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí TTK klasik 215 x 215 cm "OK3"1	kus	1.000	13 500.00	13 500.00
18	M	611313R5	dveře dřevěné balkonové Trend O2A, krycí nátěr 370x215 cm "OK2"1	kus	1.000	25 200.00	25 200.00
17	M	611320R4	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí TTK klasik 125 x 215 cm	kus	3.000	8 920.00	26 760.00
19	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	9.000	209.00	1 881.00
20	M	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,15 x 1 m 1,55+2+1,8+1,7+1,4+1,25*3+1,4	m	13.600	256.00	3 481.60
4	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0.781	854.00	666.97

767 - Konstrukce zámečnické

23 459.60

21	K	767640112	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s nadsvětlikem	kus	1.000	3 370.00	3 370.00
22	M	553291R	Vstupní dveře, rám Al profily průchod 1700 mm x 2200 mm	kus	1.000	20 000.00	20 000.00
23	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0.080	1 120.00	89.60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: C - Zateplení střešní konstrukce - standard

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Voráček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 213.01
Ostatní náklady				0.00
Cena bez DPH				1 213.01
DPH zákl. přenesená	21.00%	ze	0.00	0.00
sníž. přenesená	15.00%	ze	1 213.01	0.00
Cena s DPH		v	CZK	1 213.01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: C - Zateplení střešní konstrukce - standard

Místo:

Datum:

14. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Radek Voráček

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 213.01
HSV - Práce a dodávky HSV	139.94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	139.94
96 - Bourání konstrukcí	139.94
PSV - Práce a dodávky PSV	1 073.07
713 - Izolace tepelné	310.87
763 - Konstrukce suché výstavby	730.50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	31.70
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 213.01

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: C - Zateplení střešní konstrukce - standard

Místo:

Datum:

14. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Radek Voráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 213.01

HSV - Práce a dodávky HSV

139.94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

139.94

96 - Bourání konstrukcí

139.94

15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0.030	1 140.00	34.20
14	K	713151811	Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi krokve vláknité tl do 100 mm	m2	1.000	23.60	23.60
6	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojitě	m2	1.000	74.50	74.50
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0.030	209.00	6.27
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0.150	9.10	1.37

PSV - Práce a dodávky PSV

1 073.07

713 - Izolace tepelné

310.87

22	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	1.000	29.70	29.70
23	M	631481040	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	1.020	153.00	156.06
24	K	713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	1.000	26.70	26.70
26	M	631481020	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 60 mm	m2	1.020	91.60	93.43
11	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0.006	830.00	4.98

763 - Konstrukce suché výstavby

730.50

16	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1.000	24.60	24.60
1	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	1.000	22.00	22.00
2	M	283292100	zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m <i>Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkcí jako větrotěsná zábrana..</i>	m2	1.100	13.30	14.63
21	K	763161710	SDK podkrovní deska 1x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15	m2	1.000	659.00	659.00
10	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0.012	856.00	10.27

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

31.70

17	K	784211001	Jednásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1.000	31.70	31.70
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: D - Zateplení podlahy na terénu - standard

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Voráček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 096.07
Ostatní náklady				0.00
Cena bez DPH				2 096.07
DPH zákl. přenesená	21.00%	ze	0.00	0.00
sníž. přenesená	15.00%	ze	2 096.07	0.00
Cena s DPH		v	CZK	2 096.07

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: D - Zateplení podlahy na terénu - standard

Místo:

Datum:

14. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Radek Voráček

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 096.07
HSV - Práce a dodávky HSV	569.28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	167.50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	373.19
96 - Bourání konstrukcí	373.19
998 - Přesun hmot	28.59
PSV - Práce a dodávky PSV	1 526.79
713 - Izolace tepelné	202.64
771 - Podlahy z dlaždic	1 324.15
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 096.07

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: D - Zateplení podlahy na terénu - standard

Místo: Datum: 14. 3. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Radek Voráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 096.07

HSV - Práce a dodávky HSV

569.28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

167.50

6	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0.050	3 350.00	167.50
					0,05*1*1	0.050	

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

373.19

96 - Bourání konstrukcí

373.19

2	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	1.000	53.20	53.20
1	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	0.050	1 870.00	93.50
					0,05*1*1	0.050	

3	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	1.000	22.90	22.90
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0.146	209.00	30.51
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0.730	9.10	6.64
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0.146	1 140.00	166.44

998 - Přesun hmot

28.59

12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0.113	253.00	28.59
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 526.79

713 - Izolace tepelné

202.64

15	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1.000	17.80	17.80
16	M	283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm	m3	0.071	2 580.00	183.18
					lambda=0,037 [W / m K]		
					1*1*0,07	0.070	
17	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0.002	830.00	1.66

771 - Podlahy z dlaždic

1 324.15

9	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2	m2	1.000	623.00	623.00
10	M	597614390	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUSGranit Tunis S 59,8 x 59,8 x 1,1 cm	m2	1.150	594.00	683.10
14	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0.038	475.00	18.05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: E - Výměna dveří - standard

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Voráček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				45 354.93
Ostatní náklady				0.00
Cena bez DPH				45 354.93
DPH zákl. přenesená	21.00%	ze	0.00	0.00
sníž. přenesená	15.00%	ze	45 354.93	0.00
Cena s DPH		v	CZK	45 354.93

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: E - Výměna dveří - standard

Místo:

Datum:

14. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Radek Voráček

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	45 354.93
HSV - Práce a dodávky HSV	3 299.04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 299.04
96 - Bourání konstrukcí	3 299.04
PSV - Práce a dodávky PSV	42 055.89
766 - Konstrukce truhlářské	42 055.89
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	45 354.93

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce RD Dobřejovice

Objekt: E - Výměna dveří - standard

Místo:

Datum:

14. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Radek Voráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 354.93

HSV - Práce a dodávky HSV

3 299.04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 299.04

96 - Bourání konstrukcí

3 299.04

10	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 2,18*0,9*3+2,18*0,8*3	m2	11.118	156.00	1 734.41
					11.118		
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1.122	209.00	234.50
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5.610	9.10	51.05
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1.122	1 140.00	1 279.08

PSV - Práce a dodávky PSV

42 055.89

766 - Konstrukce truhlářské

42 055.89

2	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 6	kus	6.000	21.50	129.00
					6.000		
3	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně 6	kus	6.000	686.40	4 118.40
					6.000		
8	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 80x197 cm	kus	6.000	2 556.00	15 336.00
5	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm 6	kus	6.000	1 212.00	7 272.00
					6.000		
11	M	611822620	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm fólie dub,buk a bílá	kus	6.000	2 510.00	15 060.00
7	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0.210	669.00	140.49